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Standardy dostępności dla polityki spójności 2021-2027 w zakresie opisanego 
tam standardu szkoleniowego w ramach polityki spójności na lata 2021-2027, 
jednym z kluczowych elementów jest zapewnienie dostępności w projektach 
realizowanych z funduszy unijnych. Standardy Rezervo Dawid Mirocha 
dostępności dla polityki spójności 2021-2027 w zakresie standardu 
szkoleniowego obejmują: 
 
1.Dostępność szkoleń dla osób z niepełnosprawnościami: 
 
Szkolenia organizowane w sposób umożliwiający udział osób z różnymi 
rodzajami niepełnosprawności. Obejmuje to dostosowanie materiałów 
dydaktycznych oraz metod nauczania. Szkolenia odbywają się w miejscu 
uzgodnionym z uczestnikiem. 
 
Materiały szkoleniowe dostępne w formatach alternatywnych, takich jak teksty 
pisane dużą czcionką, pliki dźwiękowe. W przypadku szkoleń online, szkolenia  
dostępne także dla osób z problemami w poruszaniu się. 
W przypadku szkoleń online, uczestnik bierze udział w szkoleniu zdalnie w 
miejscu dostosowanym do jego potrzeb.  
 
2.Równość dostępu do szkoleń: 
 
Rezervo Dawid Mirocha zapewnia równy dostęp do szkoleń bez względu na 
płeć, wiek, pochodzenie etniczne, czy status społeczny. Ważne jest, aby 
wszystkie grupy społeczne, w tym osoby z mniejszości i osoby o ograniczonym 
dostępie do edukacji, miały możliwość uczestniczenia w szkoleniach. 
Organizowanie szkoleń zapewniony w sposób umożliwiający uczestnictwo 
osób z różnych regionów, z uwzględnieniem ich dostępności transportowej i 
geograficznej (online lub w siedzibie klienta). 
 
3.Wykorzystanie technologii wspierających dostępność: 
 
Wykorzystanie nowoczesnych technologii edukacyjnych, które umożliwiają 



 

łatwiejszy dostęp do materiałów, interakcji oraz współpracy w ramach szkoleń. 
Opracowane wysokiej jakości prezentacje szkoleniowe, warsztaty, testy. 
 
Rezervo Dawid Mirocha zgodnie z Polityką Spójności na lata 2021-2027 kładzie 
nacisk na zapewnienie równych szans dla wszystkich obywateli, w tym poprzez 
realizację szkoleń zgodnych z zasadami dostępności. Szkolenia zaprojektowane 
tak, aby każdy uczestnik, niezależnie od swojej sytuacji życiowej, miał 
możliwość pełnego uczestnictwa i zdobywania wiedzy w komfortowych 
warunkach. 
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